
Granice Granice Granice Granice 

mojego mojego mojego mojego 

języka są języka są języka są języka są 

granicami granicami granicami granicami 

mojego mojego mojego mojego 

świataświataświataświata    

Ludwig WittgensteinLudwig WittgensteinLudwig WittgensteinLudwig Wittgenstein    

    

    

C en tru m Do sko na le ni a  C en tru m Do sko na le ni a  C en tru m Do sko na le ni a  C en tru m Do sko na le ni a      

Na u czyc ie l i  Na u czyc ie l i  Na u czyc ie l i  Na u czyc ie l i      

w  Les zn iew Les zn iew Les zn iew Les zn ie     

    

    

P rac own ia  ds.  Wdr aż an ia  Prac own ia  ds.  Wdr aż an ia  Prac own ia  ds.  Wdr aż an ia  Prac own ia  ds.  Wdr aż an ia  

i  W spie ra nia i  W spie ra nia i  W spie ra nia i  W spie ra nia 

Dwujęzyczn ośc i  o ra z   Dwujęzyczn ośc i  o ra z   Dwujęzyczn ośc i  o ra z   Dwujęzyczn ośc i  o ra z   

Pro jek tówPro jek tówPro jek tówPro jek tów     

    

Centrum Doskonalenia Nauczycieli w LesznieCentrum Doskonalenia Nauczycieli w LesznieCentrum Doskonalenia Nauczycieli w LesznieCentrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie    
Pracownia ds. Wdrażania i Wspierania Pracownia ds. Wdrażania i Wspierania Pracownia ds. Wdrażania i Wspierania Pracownia ds. Wdrażania i Wspierania 
Dwujęzyczności oraz ProjektówDwujęzyczności oraz ProjektówDwujęzyczności oraz ProjektówDwujęzyczności oraz Projektów    
ul. Bolesława Chrobrego 15 
64-100 Leszno 
tel. 65 529 90 62 
fax 65 529 31 09 
NIP: 697-10-20-103 
REGON: 00 1387 29 0000 000 
e-mail: oswiata@cdn.leszno.pl 

 



Pr o jekty  Pr o jekty  Pr o jekty  Pr o jekty      

e duk a cy j nee duk a cy j nee duk a cy j nee duk a cy j ne     

    

∗ Wspomaganie nauki języka angiel-
skiego w przedszkolu. 

∗ Wdrażanie i wspieranie dwujęzyczno-
ści w szkołach podstawowych. 

∗ „Badam, doświadczam, poznaję... so 
I know” - nauki przyrodnicze w przed-
szkolu i nauczaniu wczesnoszkol-
nym. 

∗ English on stage—edukacja teatralna 
w języku angielskim. 

∗ „Świat, ludzie, wydarzenia” - spotka-
nia edukacyjne dla młodzieży. 

∗ „High School Science LAB” - ogólno-
polski konkurs na pracę badawczą w 
języku angielskim. 

∗ „Academicos” - konferencje i wykłady 
dla uczniów oraz nauczycieli regionu 
leszczyńskiego. 

 

 

Organizujemy egzaminy certyfikatów języ-

kowych PET, CAE, FCE w ośrodku egzami-

nacyjnym British Council w II Liceum 

Ogólnokształcącym w Lesznie. 

 

K u r sy  d os kon a ląc e K u r sy  d os kon a ląc e K u r sy  d os kon a ląc e K u r sy  d os kon a ląc e     

i  d z iała ni a  w s pi er a ją cei  d z iała ni a  w s pi er a ją cei  d z iała ni a  w s pi er a ją cei  d z iała ni a  w s pi er a ją ce     

Dz iała nia wsp ier aj ące:Dz iała nia wsp ier aj ące:Dz iała nia wsp ier aj ące:Dz iała nia wsp ier aj ące:     

∗ wspieranie dyrektorów w procesie wdraża-
nia nauczania dwujęzycznego,  

∗ szkolenie rad pedagogicznych w zakresie  
organizacji i prowadzenia dwujęzyczności, 

∗ szkolenie rodziców w zakresie założeń 
nauczania dwujęzycznego, 

∗ spotkania informacyjne dla uczniów przy-
szłych klas dwujęzycznych 
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∗ Kursy języka angielskiego dla nauczycieli 
„English 4 Teachers.” - trzy poziomy: PET, 
Interediate, FCE, 

∗ Nauczyciel w europejskiej przestrzeni dy-
plomatycznej. 

∗ Współczesny nauczyciel w przestrzeni euro-
pejskiej. 

∗ Polityka językowa i polityka uczciwości 
akademickiej w szkole—warsztaty dla dy-
rektorów i koordynatorów dwujęzyczności. 

∗ Wykorzystanie nowych technologii w nau-
czaniu dwujęzycznym. 
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∗ Ogólnopolska Konferencja Dwujęzycznych 
Szkół Podstawowych i Szkół Podstawowych 
z Oddziałami Dwujęzycznymi. 

∗ Bilingual Teaching Conference—Biology, 
Chemistry, Geography. Ogólnopolska Kon-
ferencja dla Nauczycieli Dwujęzycznych 

Od początku roku w Centrum Do-

skonalenia Nauczycieli w Lesznie 

rozpoczęła działalność Pracownia 

ds. Wspierania Dwujęzyczności 

oraz Projektów. Zadaniem pra-

cowni, obok realizacji szerokiej 

gamy projektów związanych z 

edukacją przeznaczonych zarów-

no dla uczniów jak i nauczycieli, 

jest przede wszystkim wspieranie  

szkół w procesie wdrażania nau-

czania dwujęzycznego zarówno 

na etapie organizacyjnym jak i 

przygotowania kadrowego. Pro-

mujemy dwujęzyczność, gdyż 

mając wieloletnie doświadczenie 

w organizowaniu i prowadzeniu 

nauczania dwujęzycznego, jeste-

śmy przekonani o zaletach tego 

systemu kształcenia.  


